[image: image1.bmp]
	CENTRAL ÚNICA DOS TRABALHADORES
Fundada em 28/8/83

Pres. 035.10/07

São Paulo, 09 de outubro de 2007.

Ao Exmo Senhor Tarso Genro

Ministro da Justiça

Referente às negociações de reestruturação do PECPF

Exmo senhor Ministro,

Tomamos conhecimento das dificuldades das negociações entre Governo e os servidores do Plano Especial de Cargos da Polícia Federal.

Solicitamos imediatas providencias para que o Termo de Compromisso assinado em 2006 com  as entidades de classe da PF seja  cumprido.

Coloco-me a disposição para ajudar nesta negociação caso as partes julgarem necessário.

Atenciosamente

[image: image3.png]1Isvdd

Artur Henrique da Silva Santos

Presidente Nacional da CUT

Rua Caetano Pinto, 575 – CEP – 03041-000 – Brás – São Paulo – SP

Tel.: (011) 2108-9200 – Fax: (011) 3272-9610 – cut@cut.org.br – www.cut.org.br

[image: image2.png]1Isvdd

_959846939.tiff